
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2015 № 29
п. Заводской

О внесении дополнений в решение Совета
поселения от 28.12.2012 № 43

Во исполнение информации (в порядке ст. 9 Федерального закона «О прокуратуре РФ)
Прокурора Парабельского района Исх. №18-2015 от 26.01.2015, в целях приведения в соответствие
с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного
самоуправления Заводского сельского поселения, утвержденное решением Совета Заводского
сельского поселения № 43 от 28.12.2012 следующие изменения:

1.1. пункт 3.3.2. раздела 3 дополнить подпунктом 3.3.2.1. следующего содержания:

«3.3.2.1. Информация, указанная в подпунктах «б)» - «д)» пункта 4.2.8. настоящего
Положения, размещается Администрацией Заводского сельского поселения также на
«Федеральном портале управленческих кадров» в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" http://gossluzhba.gov.ru, в порядке, определяемом Правительством Российской
Федерации..»

2. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене Совета Заводского сельского
поселения, а также разместить на официальном сайте Заводского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zavodskoesp.ru.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета
Заводского сельского поселения.



2

Глава поселения                     Е.В. Кузнецов


